Администрация муниципального образования Тимашевский район

ПРОТОКОЛ
рабочей группы антинаркотической комиссии

муниципального образования Тимашевский район

24.04.2023
10.30

Даньяров
Андрей Викторович

Евдокимов Артем
Александрович
Айрапетян
Рафик Сейранович
Марченко
Антон Олегович

Скребецкая Виктория
Владимировна

ул. Красная, 103,
администрация МО

Тимашевский район

- заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район, заместитель председателя
антинаркотической комиссии муниципального
образования Тимашевский район;
- врио начальника ОНК Отдела МВД России по
Тимашевскому району;
- врач-нарколог ГБУЗ «Тимашевская ЦРБ» М3 КК;

- начальник отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами администрации
муниципального образования Тимашевский
район;
- ведущий специалист отдела по
взаимодействию с правоохранительными
органами администрации муниципального
образования Тимашевский район, секретарь
антинаркотической комиссии.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Отравление наркотическим веществом
Бобкова Евгения Александровича

Выступили:
Даньяров Андрей Викторович - заместитель главы муниципального

образования Тимашевский район, заместитель председателя
антинаркотической комиссии муниципального образования Тимашевский
район;

Айрапетян Рафик Сейранович - врач-нарколог ГБУЗ «Тимашевская
ЦРБ» М3 КК;

Евдокимов Артем Александрович - врио начальника ОНК Отдела МВД
России по Тимашевскому району.

РЕШИЛИ:

Free Hand Highlight

Free Hand Highlight

2

1. После проведения оперативных мероприятий сотрудниками ОНК
Отдела МВД России по Тимашевскому району по факту отравления
Бобкова Евгения Александровича, информация будет направлена в
администрацию Поселкового сельского поселения для дальнейшей
профилактической работы.

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район

Ведущий специалист
отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами
администрации муниципального
образования Тимашевский район,
секретарь антинаркотической
комиссии

А.В. Даньяров

В.В. Скребецкая

Free Hand Highlight

Free Hand Highlight